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DECLARE CAVIAR ampułki kawiorowe 7 x 2,5 ml
 

Cena: 178,89 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy 2-5 dni

Opakowanie 7 ampułek po 2,5ml

Postać płyn

Producent KADEFARM SP. Z O.O.

Rejestracja

Opis produktu
 

DECLARE CAVIAR ampułki kawiorowe 7 x 2,5 ml

Koncentrat bogaty w składniki odżywcze oraz ujędrniające stymuluje włókna kolagenowe i elastynowe skóry odpowiedzialne za jej
napięcie, a także zapewnia maksymalne wygładzenie i nawilżenie. Cera nabiera nowej świeżości, młodego wyglądu oraz niezwykłej
gładkości. Bogata kompozycja na bazie minerałów i roślin morskich z wyjątkowo skutecznymi składnikami przeciwzmarszczkowymi
(Toniskin), składnikiem Kombuchka w połączeniu z witaminą E i sacharydami tworzą jedyny w swoim rodzaju ekskluzywny produkt do
pielęgnacji wymagającej, wrażliwej skóry dojrzałej.

Zastosowanie
Wszystkie rodzaje skóry.

Sposób użycia
Nakładać opuszkami palców, rano i/lub wieczorem na oczyszczoną skórę twarzy, szyi i dekoltu. Po wchłonięciu należy zastosować
zazwyczaj używany kosmetyk do pielęgnacji. Stosować jako jednorazową kurację, w miarę potrzeby może być stosowany przez dłuższy
czas.

Uwagi
Caviarperfection to produkty o bardzo bogatym składzie zawierające:
ekstrakt z kawioru - bogaty w substancje odżywcze, minerały (sód, potas, fosfor, magnez, wapń) oraz witaminy (A, D), pobudza i
stymuluje metabolizm komórkowy, regenerując i odbudowując skórę; kompleks przeciwzmarszczkowy Toniskin - wyciąg z
oczyszczonych drożdży o działaniu przeciwzmarszczkowym zwalczający oznaki starzenia i zwiotczenia skóry, pobudza syntezę
słabnących z wiekiem włókien kolagenowych i elastylowych, innowacyjny składnik Kombuchka - powstały z fermentacji czarnej herbaty,
znany jako „eliksir długowieczności”, cupuacu masło, witaminę E i sacharydy.

Skład
Aqua (Water), Propylene Glycol, Butylene Glycol, Glycerin, Saccharide Isomerate, Pentylene Glycol, Peg-40 Hydrogenated Castor Oil, Faex
Extract (Yeast Extract), Caviar Extract, Hialuronian Sodu, Ethylhexylglycerin, Saccharomyces/Xylinum/Black Tea Ferment, Xanthan Gum,
Hydroxyethylcellulose, Disodium Edta, Citric Acid, Sodium Hydroxide, Parfum (Fragrance), Methylparaben, Propylparaben,
Phenoxyethanol, Potassium Sorbate, Ethylparaben, Butylparaben, Isobutylparaben, CI 14 700, CI 60 730.
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